1
i1

il a.l

ORDINAMENTO LICEALE: CLASSICO MUSICALE e SCIENTIFICO

= ISTITUTO DI ISTRUZIONE SU “CARLO PISACANE™ SAPRI
[

ﬁ ORDINAMENTO PROFESSIONALE: I.P.S.A.S.R. ¢ I.LP.S.E.0.A./ SAPRI
= Via Gaetani, snc — 84073 SAPRI (SA) - C.M.:SAIS011002 — C.F.:84001780653 -Tel. 0973-391325 — Fax: 0973/604477
-web : www.iispisacanesapri.gov.it — e-mail: sais011002@istruzione. it

4
s

Determinan. 2
a.s. 2019/20

LL5.-"CARLO PISACANE"-3APRI
Prot. 0006395 del 06/09/2019
05-03 (Uscita)

AIFALBO PRETORIO ONLINE
AI'SITO WEB ISTITUTO
Ai DOCENTI SEDE

AIDSGA SEDE

e p.c. ai Componenti della R.S.U

OGGETTO: DETERMINA DI COSTITUZIONE DEI CONSIGLI DI CLASSE A. S. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, art. 25;
VISTO ilD. Lgs. 150/2009;
VISTO il D.P.R. 275/99;
VISTA la Legge 107/2015;
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilita del personale docente e alle assegnazioni
effettuate fino alla data odierna;
CONSTATATO il numero di classi istituite ed autorizzate per I'a.s. 2019/20;
TENUTO CONTO dei criteri generali deliberati dal Consiglio d'Istituto,

VALUTATE E VALORIZZATE  le competenze professionali specifiche dei docenti e fatto salvo il principio delle pari
opportunita professionali;

CONSIDERATE le esigenze organizzative della didattica in riferimento al RAV/PTOF/PDM e le richieste
presentate dai docenti, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio,

DETERMINA

sono costituiti i Consigli di classe per I'a.s. 2019/20 ed assegnate ai docenti le cattedre/classi come riportato nelle allegate
tabelle:

All. 1- Tab.1 Liceo Classico
All. 2- Tab. 2 Liceo Musicale
All. 3- Tab.3 Liceo Scientifico
All. 4-Tab. 4 IPSASR

All. 5-Tab. 5 IPSEOA

Sapri, 6 settembre 2019 )
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Franca Pyincipe

j’ﬂm&u VUm JOQ

Determina consigli di classe





